
Znak sprawy: PZD.2.272.4.2022    Odrzywołek, 14 października 2022 r.  

 

Numer ogłoszenia UZP:  

2022/BZP 00381298/01  

z dnia 06.10.2022 r.  

 

Identyfikator postępowania:  

 ocds-148610-f501dc51-43b3-11ed-8832-4e4740e186ac 

 

 

Według rozdzielnika 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

w sprawie realizacji zamówienia pn. „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych w sezonie 2022/2023 

na obszarze powiatu grójeckiego” w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 

przekraczającego progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.)  

 

Zamawiający Powiatowy Zarząd Dróg w Grójcu z/s w Odrzywołku działając na podstawie art. 222 

ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze 

zm.) zawiadamia, że: 

 

1. W dniu 14 października 2022 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Powiatowego Zarządu Dróg w 

Grójcu z siedzibą: Odrzywołek 8a, 05-622 Belsk Duży odbyło się posiedzenie Komisji 

Przetargowej powołanej Zarządzeniem nr 10/2022 z dnia 4 października 2022 r.  

 

2. Przedmiotem posiedzenia było otwarcie ofert złożonych przez Wykonawców w terminie od dnia 

ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych (6 października 2022 r.) do dnia  

14 października 2022 r. do godz. 10:00 uczestniczących w procesie zamówienia w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającego progów unijnych o 

jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 

2022r. poz. 1710 ze zm.) na w/w zadanie.  

 

3. Komisja Przetargowa stwierdziła, że w terminie składania ofert tj. do 14 października 2022 r. do 

godz. 10:00 wpłynęły 2 oferty. 

 

4. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę 569.946,24 zł brutto. 

 

5. Otwarcie ofert nastąpiło w obecności Komisji Przetargowej. 

 

6. Po otwarciu ofert Przewodniczący Komisji podał następujące informacje: 

- nazwa i adres Wykonawcy, 

- cenę ofertową, 

- czas podstawienia sprzętu, 

- termin płatności. 

 

 

 

 



7. Ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Lp. Nazwa 

Wykonawcy  

Adres siedziby 

Wykonawcy  

Cena oferty 

netto/vat/brutto  

Czas 

podstawienia 

sprzętu  

Termin 

płatności 

 

1. 

 

PHU 

PETRYKA  

Krzysztof 

Petryka 

 

Lisówek 12  

05- 600 Grójec 

 

CZĘŚĆ 1 lub 7 

Netto 30,00 zł  

VAT 2,40 zł  

Brutto 32,40 zł  

 

CZĘŚĆ 2,3,8 lub 9 
Netto 30,00 zł  

VAT 2,40 zł  

Brutto 32,40 zł  

 

CZĘŚĆ 5 

Netto 200,00 zł 

VAT 16,00 zł 

Brutto 216,00 zł 

 

     

1 h 

 

 

 

 

1 h 

 

 

 

 

1 h 

 

30 dni 

 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

 

30 dni 

 

2. 

 

RAFBUD 

Rafał Jóźwiak 

 

Ul. Modrzewiowa 

1D lok. 5  

05-622 Belsk Duży 

 

CZĘŚĆ 1 lub 7 
Netto 30,00 zł  

VAT 2,40 zł  

Brutto 32,40 zł  

 

 

1,5 h 

 

 

 

 

30 dni 

 

 

 

 
 

Protokołowała: 

Wioleta Komorowska 

 

Podpisy Komisji Przetargowej: 

 

1. Kinga Jankowska – Przewodnicząca komisji              ………………………………… 

2. Łukasz Leszczyński  – Członek komisji     ………………………………… 

3. Wioleta Komorowska – Sekretarz       ………………………………… 

 


